
 

 pag. 1 di 2 

 

 

 

Agli atti 
All’albo online 
 

OGGETTO: Esito valutazione istanze per la selezione di una figura di: Supporto Amministrativo 

qualificato da impiegare nell’ambito di:  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: 
ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30544 

CUP B14D23002350006 

Titolo Progetto: Stem e lingue, innovazione e continuità 

Linea di intervento A 

Supporto Amministrativo qualificato 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione e del Merito n. 65 del 12 aprile 2023, il quale decreta la 
distribuzione delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTA l’assegnazione dei fondi per la realizzazione di Progetti di cui al D.M. 65/2023 pari ad € 101.187,10, 
di cui per la Quota A - Percorsi formativi STEM, digitali, lingue per studenti, Euro 81.178,25; 

VISTA la nota ministeriale prot. n. 32935 del 15.11.2023, la quale fornisce le Istruzioni Operative per la 
presentazione e l’avvio del progetto di cui trattasi; 

VISTO il progetto inoltrato attraverso il portale Futura Codice Identificativo M4C1I3.1-2023-1143-P-30544; 

VISTA l’accordo di concessione per l’attuazione del progetto Prot. 1501 del 6 gennaio 2024; 

VISTA   la necessità di individuare una figura per il Supporto Amministrativo nell’ambito del Progetto in 
oggetto; 

VISTO l’avviso di selezione rivolto al Personale interno dell’Istituto Comprensivo Cremona Due per 
l’individuazione della figura di Supporto Amministrativo, prot. n. 576 del 21.01.2025; 

CRIC824007 - AC75379 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001145 - 04/02/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELA MARZANI



 

 pag. 2 di 2 

 

 

 

CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle istanze; 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione prot. n. 1047 del 03.02.2025; 

VISTO il verbale di valutazione delle istanze prot. n. 1096 del 03.02.2025; 

CONSIDERATO che alla data del 29.01.2025, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle istanze 
di partecipazione, è pervenuta n. 1 candidatura da parte del personale interno all’Istituzione Scolastica per 
l’incarico di cui trattasi; 

 

DECRETA 

l’approvazione e la contestuale pubblicazione dell’esito della valutazione per la selezione volta 
all’individuazione di una figura di Supporto Amministrativo operata dalla commissione di valutazione, come 
da Verbale prot. n. 1096 del 03.02.2025: 

Risulta pervenuta un’unica candidatura, valutata come segue: 

Supporto Amministrativo PUNTEGGIO 

Roberta Pecoraro 130 

 

La candidatura è stata esaminata dalla Commissione appositamente costituita e dalla stessa giudicata 
idonea e pienamente conforme a quanto richiesto nell’Avviso di selezione interno per l’individuazione della 
figura in oggetto, prot. n. 576 del 21.01.2025. 

Non essendo possibile stilare una graduatoria, vista l’unica candidatura pervenuta risultata pienamente 
conforme a quanto richiesto, si attesta di procedere direttamente al conferimento dell’incarico. 

Il presente atto viene pubblicato all’albo dell’Istituto Comprensivo Cremona Due. 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Daniela Marzani 

CRIC824007 - AC75379 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001145 - 04/02/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELA MARZANI


		2025-02-04T08:44:22+0100
	DANIELA MARZANI




